
ZARZĄDZENIE NR 180 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. Wydatki budżetu wynoszą 305.071.389,93 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 247.924.351,37 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 57.156.038,56 zł. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A6767E-7066-4E2E-8F27-13A6FFFCEA7B. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 180
z dnia 2021-11-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 0,0044 517 331,94 44 517 331,94

Drogi publiczne gminne60016 0,0043 952 718,98 43 952 718,98

Wydatki bieżące 50 000,00 4 977 967,694 927 967,69

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

50 000,00 4 977 967,694 927 967,69

Wydatki majątkowe -50 000,00 38 974 751,2939 024 751,29

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-50 000,00 37 929 751,2937 979 751,29

Administracja publiczna750 0,0024 143 584,06 24 143 584,06

Pozostała działalność75095 0,001 305 772,71 1 305 772,71

Wydatki bieżące -20 000,00 1 285 772,711 305 772,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-20 000,00 910 900,71930 900,71

Wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

20 000,00 20 000,000,00

Oświata i wychowanie801 0,0075 283 578,09 75 283 578,09

Szkoły podstawowe80101 5 676,0047 724 288,00 47 729 964,00

Wydatki bieżące 5 676,00 47 469 064,0047 463 388,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-11 428,00 6 023 114,006 034 542,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

17 104,00 39 468 200,0039 451 096,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -16,001 791 532,00 1 791 516,00

Wydatki bieżące -16,00 1 791 516,001 791 532,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-16,00 1 687 074,001 687 090,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -5 660,002 360 279,00 2 354 619,00

Wydatki bieżące -5 660,00 2 354 619,002 360 279,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-1 200,00 36 787,0037 987,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A6767E-7066-4E2E-8F27-13A6FFFCEA7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-4 460,00 1 960 144,001 964 604,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0031 311 033,00 31 311 033,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 55 000,00534 751,00 589 751,00

Wydatki majątkowe 55 000,00 254 251,00199 251,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

55 000,00 254 251,00199 251,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00511 318,00 511 318,00

Wydatki bieżące 0,00 456 318,00456 318,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-3 101,00 448 399,00451 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 101,00 7 919,004 818,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 7 500,005 508 809,52 5 516 309,52

Wydatki bieżące 7 500,00 5 004 352,614 996 852,61

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

7 500,00 5 004 352,614 996 852,61

Pozostała działalność90095 -62 500,006 066 213,39 6 003 713,39

Wydatki bieżące -7 500,00 2 067 176,412 074 676,41

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-7 500,00 1 818 007,411 825 507,41

Wydatki majątkowe -55 000,00 3 936 536,983 991 536,98

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-55 000,00 433 117,04488 117,04

RAZEM WYDATKI 0,00305 080 389,93 305 080 389,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A6767E-7066-4E2E-8F27-13A6FFFCEA7B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

